PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 декабря 2024 г.

	№
	1627

О перераспределении денежных средств
В соответствии со ст. 3 Устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, в целях рационального использования средств бюджета Дивеевского муниципального округа Нижегородской области на 2024 год, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Направить сложившуюся экономию по муниципальному заданию МАУК «ЦБС Дивеевского муниципального округа» в размере 716 100 (семьсот шестнадцать тысяч сто) рублей 00 копеек на МАУК «КДО Дивеевского муниципального округа» для выплаты заработной платы с начислениями.

2. Отделу культуры и спорта администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области (Приваловой Е.А.) подготовить изменения в муниципальную программу «Развитие культуры и туризма Дивеевского муниципального округа Нижегородской области на 2022 – 2028 годы», утвержденную постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области 01.02.2023 № 127, и план реализации на 2024 год.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Клюканова А.В.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Клюканов А.В.

Привалова Е.А.

Миронова М.И.

Герасимова Е.В.